
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

XI Jazz Zdrój Festiwal w Konstancinie-Jeziornie

Data
20-07-2024r.

Godzina
16.00

Miejsce
sala widowiskowa KDK Hugonówka, ul. Mostowa 15

Wstęp
bezpłatny



Festiwal

Treść

Najbliższą niedzielę (21 lipca) warto spędzić w Konstancinie-Jeziornie.
Konstanciński Dom Kultury „ Hugonówka” zaprasza na XI Jazz Zdrój
Festiwal. Świetna zabawa gwarantowana a publiczność tańczy do późnej
nocy. Wstęp wolny.

Jazz Zdrój Festiwal to wyjątkowe wydarzenie muzyczne poświęcone pamięci
wybitnego jazzmana, Louisa Armstronga. Festiwal jest jedną z największych imprez
tego typu na Mazowszu. Występują najlepsze zespoły z Polski i z zagranicy, a
podczas każdej edycji króluje klasyczny jazz, nawiązujący do czasów powstania
letniska. 

Jazz festiwal
Festiwal otworzy sobotnia, jazzowa potańcówka w altanie przy Hugonówce (ul.
Mostowa 15) ze swingowym zespołem Old Jazz Quartet (godz. 19.00)

„Muzyka dla wszystkich” – jest to motto artystyczne czterech profesjonalnych
muzyków z wieloletnim, międzynarodowym doświadczeniem estradowym
tworzących Old Jazz Quartet. Formułą stylistyczną zespołu jest swing w szerokim
tego słowa znaczeniu. Swoją klasę zespół wykreował, występując wielokrotnie na
renomowanych imprezach, festiwalach w Polsce i poza jej granicami. Na program
składają się kultowe standardy jazzu tradycyjnego, kompozycje własne oraz
transkrypcje jazzowe najsłynniejszych standardów innych gatunków muzycznych.
Potwierdzeniem jakości artystycznej i stylowości zespołu jest prestiżowy album „Jazz
In Warsaw”. Walorem Old Jazz Quartet jest naturalne, akustyczne brzmienie bez
udziału techniki komputerowej.

W niedzielę (21 lipca) w sali widowiskowej Konstancińskiego Domu Kultury przy ul.
Mostowej 15 wystąpią Ewelina Hak Quintet z Łodzi, który przypomni niezapomniane
przeboje Elli Fitzgerald i Louisa Armstronga, Sweet & Hot Jazzband czyli
dwupokoleniowa łódzka kapela, grająca swing i jazz nowoorleański, a w finale
usłyszymy, doskonale znaną konstancińskiej publiczności warszawską grupę Dixie

https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/taxonomy/term/145


Fellows. Zespół ma w swoim repertuarze dixielandowe standardy, program o Nowym
Orleanie, „Muzyczny Świat Louisa Armstronga” oraz polskie szlagiery z okresu
międzywojennego w dixielandowych aranżacjach. 

 

Szczegółowy program 
Koncertom i zabawie sprzyja niepowtarzalna atmosfera i urok konstancińskiego
Parku Zdrojowego. Oto szczegółowy program na niedzielę (21 lipca):

godz. 16.00 Ewelina Hak Quintet

Grupę tworzą doświadczeni muzycy, głównie absolwenci Akademii Muzycznej im.
Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi oraz laureaci wielu prestiżowych konkursów
jazzowych. Podczas koncertu zaprezentują największe klasyki jazzu śpiewane przez
Ellę Fitzgerald solo, a także te znane z duetów z Louisem Armstrongiem. Dwoje
wybitnych artystów, którzy wielokrotnie kradli serca publiczności, występując razem
na scenie. Sekretem ich wspólnego sukcesu był nie tylko ich ponadprzeciętny
kunszt, ale także przyjaźń, która pozwoliła im nagrać trzy wspólne albumy.

godz. 17.30 Sweet & Hot Jazzband

Zespół jazzu tradycyjnego grający muzykę z lat 1900-1950. Jedyny taki w Łodzi i
okolicach. Założony przez Krzysztofa Rajpolda, Janusza Dzikowskiego i Ireneusza
Krześlaka w 2003 roku. Dwupokoleniowa kapela, w której suma wieku wynosi 964
lata! Grają jazz nowoorleański i swing. Od 20 lat niosą tradycje początków
światowego jazzu i bawią widownię swoją muzyką. Sweet & Hot Jazzband bierze
udział w festiwalach jazzu tradycyjnego na terenie Polski i Czech, roztaczając klimat
początku XX wieku. Jazz tradycyjny, który wykonują, daje chwile wytchnienia
wszystkim, którym potrzeba luzu i dobrej zabawy.

19.00 Dixie Fellows

Zespół utworzony z muzyków jazzowych środowiska Klubu Politechniki Warszawskiej
„STODOŁA”. Świetnie znany konstancińskiej publiczności. Działa od ponad
siedemnastu lat, początkowo jako The Warsaw Dixielanders. Od marca 2023 roku



koncertuje wyłącznie pod nową nazwą. Zespół ma w swoim repertuarze
dixielandowe standardy, program o Nowym Orleania, „Muzyczny Świat Louisa
Armstronga” oraz polskie szlagiery z okresu międzywojennego w dixielandowych
aranżacjach. Świetna zabawa gwarantowana.

Szczegóły na stronie inernetowej hugonowka.pl oraz na profilu KDK na Facebooku.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/events/xi-jazz-zdroj-
festiwal-w-konstancinie-jeziornie
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